
Contratos Assinados

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAISO

Transparência da Gestão Fiscal - Exercício 2017

Página 0001/0001

09/08/2017 - 14:27:40

21/01/2017Publicação11/01/2017Assinatura       5.678,00Valor

COPIADORA FERREIRA MARTINSFornecedor

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COPIAS (XEROX) E ENCADERNAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAISO.Objeto

000004/2017Processo000001/2017Contrato

11/01/2017Vigência 31/12/2017a

DL 0001

DISPENSA DE LICITAÇÃOModalidade

18/01/2017Publicação12/01/2017Assinatura       7.117,20Valor

POSTO BRUMA LTDAFornecedor

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMBUSTIVAL (GASOLINA COMUM) PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAISO.Objeto

000005/2017Processo000002/2017Contrato

12/01/2017Vigência 31/12/2017a

DL 0002

DISPENSA DE LICITAÇÃOModalidade

21/01/2017Publicação16/01/2017Assinatura       1.400,00Valor

PATRICK MACARLLESTER POLICIANO LIMA MGFornecedor

Contratação de empresa especializada em serviços de limpeza, conservação, higienização e lavagem de veiculo para atender a demanda do único veiculo Oficial da Câmara Municipal de Santana do Paraíso

no exercício de 2017. Informo que os serviços são necessários e imprescindíveis para garantir a higienização do veículo oficial, assim como preservar a vida útil dos mesmos, deixando-o em perfeito estado

de conservação.

Objeto

000007/2017Processo000003/2017Contrato

16/01/2017Vigência 31/12/2017a

DL 0003

DISPENSA DE LICITAÇÃOModalidade

10/02/2017Publicação07/02/2017Assinatura       6.190,00Valor

MULTI CARTUCHOS INFORM. E SUPRIMENTOS LTDAFornecedor

Contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de recarga de tonnes, cartuchos de tinta, troca de chips e cilindros para atender a demanda dos departamentos administrativos e gabinetes de

vereadores da Câmara Municipal de Santana do Paraíso.

Objeto

000003/2017Processo000004/2017Contrato

07/02/2017Vigência 31/12/2017a

CC 0001

CARTA CONVITEModalidade

07/03/2017Publicação06/03/2017Assinatura       9.382,90Valor

DARLAN DUARTE PEREIRA 06528746656Fornecedor

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DOS SETORES ADMINISTRATIVOS E GABINETES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAISO.Objeto

000008/2017Processo000005/2017Contrato

06/03/2017Vigência 15/03/2017a

CC 0002

CARTA CONVITEModalidade


